АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    __________________                                                                №_________________

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2021 № 136 «Об

утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий

из бюджета Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области»

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий

из бюджета Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденное постановлением

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от

20.02.2021 № 136 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего

содержания:

«- расходы на обеспечение деятельности вновь созданного учреждения, не

включаемые в муниципальное задание».

1.2. В пункте 2.5 абзацы второй и третий изложить в следующей редакции:

«- цели предоставления субсидии с указанием наименования национального

проекта (программы), в том числе федерального проекта, входящего в состав

соответствующего национального проекта (программы), или регионального проекта,

 2

обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального

проекта, государственной (муниципальной) программы, в случае если субсидии

предоставляются в целях реализации соответствующих программ, проектов;

- значения результатов предоставления субсидии, которые должны быть

конкретными, измеримыми и соответствовать результатам федеральных или

региональных проектов (программ), государственных (муниципальных) программ

(при наличии в государственных (муниципальных) программах результатов

реализации таких программ), указанных в пункте 1.2 раздела 1 настоящего Порядка

(в случае если субсидия предоставляется в целях реализации таких программ,

проектов), и показателей, необходимых для достижения результатов предоставления

субсидии, включая значения показателей в части материальных и нематериальных

объектов и (или) услуг, планируемых к получению при достижении результатов

соответствующих программ, проектов (при возможности такой детализации);».

1.3. Пункт 2.7 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин